
 

*12RB000058* 

Onderwerp: Visie Elst Zuidoost 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000058 
 
Nr. - 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 april 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 8 mei 2012; 
 
gelet op artikel 4 ‘Inspraakverordening gemeente Overbetuwe 2007’ en artikel 150 
Gemeentewet; 
 
gelet op artikel 108 Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
 
 
- Vaststellen van het ‘Eindverslag Inspraak - Visie Elst Zuidoost’ (versie 1.0); 
 
- Vaststellen van de ‘Visie Elst Zuidoost’ (27 maart 2012). 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 mei 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman 


